
③

入札及び契約内容 入札日：平成30年8月21日

工 事 の 名 称 下水道管路上舗装補修工事

工 事 場 所 登別市登別本町

工 事 種 別 舗装 契約方法 指名競争入札

工 事 概 要

施工延長 Ｌ＝244.60ｍ

Ｗ＝3.37ｍ（ＳＰ0.00～ＳＰ244.60）

路面切削 全面切削 6 ㎝以下（4,000 ㎡以下） 824 ㎡

殻運搬（路面切削） 25 ㎥

表層（車道・路肩部）再生密粒度アスファルト混合 824 ㎡

溶融式区画線 線種：実線、（記号・停止線） 3ｍ

溶融式区画線 線種：実線、（記号・横断予告） 33ｍ

ペイント式区画線 線種：実線（中央線） 32ｍ

ペイント式区画線 線種：破線（中央線） 106ｍ

ペイント式区画線 線種：実線（外側線） 245ｍ

入札参加資格

又は指名理由

①工事種別・舗装工事に登録されているもの。

②登別市内に舗装プラントを有しているもの。

着 工 日 平成30年8月28日 工事完成予定日 平成30年10月30日

予 定 価 格 3,931,200円 契 約 金 額 3,758,400円

契 約 業 者 名 菱中建設 株式会社 室蘭支店 執行役員支店長 林田 雅幸

住 所 室蘭市日の出町2丁目4番1号

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円)

1 富士建設 株式会社 3,500,000

2 菱中建設 株式会社 室蘭支店 落札 3,480,000


